
 
 
 

 
Momondo i samarbeid med norske TV 2  

 
Den danske søkemotoren for reiser Momondo lanseres i Norge sammen med norske TV 2.  

 
Norges største kommersielle TV-kanal ønsker å bidra til å gjøre danske Momondo til Norges 
foretrukne sted for prissammenlikning når nordmenn skal finne billige flybilletter på Internett. Dette 
skjer blant annet ved å integrere momondo.com inn i tv2.no. Momondo følger opp lanseringen med 
en landsdekkende TV-kampanje i Norge.  
 
«Med sin omfattende og brukervennlige søkefunksjon er momondo.com en ledende aktør innen 
reisesøk på internett og en spennende partner for tv2.no. Vi gleder oss over samarbeidet sier Trine 
Fjellberg Falnes, leder for TV 2s nettavdeling.  
 
Samarbeidet innebærer at Momondo’s ulike funksjoner innen prissammenligning av flybilletter, 
hotellpriser og bilutleie, vil bli tilgjengelige på tv2.no sin nye reiseside, som lanseres i første versjon 
21. Januar. TV 2 vil i løpet av våren arbeide videre med reisetemaet på sine nettsider. Den nye 
reisesiden er bygd opp rundt Momondo sin avansert søketeknologi.  For brukere av tv2.no betyr 
det at man vil være et par klikk unna den bredeste prissammenlikning i verden innenfor blant annet 
søk på flyreiser.  
 
"Avtalen med tv2.no er forenlig med våre internasjonale planer. Momondo er et dansk selskap med 
et internasjonalt produkt og vårt marked er derfor også utenfor Danmark. Ideen med Momondo har 
alltid vært å skape den samme verdi uavhengig av om brukeren er fra Danmark, Norge, USA eller 
Spania for eksempel, sier partner i Momondo, Martin Lumbye.  
 
Samarbeidet kommer kort tid etter at Norge største avis, Verdens Gang (VG) og det norske 
Forbrukerrådet uavhengig gradert Momondo til den beste spilleren på markedet. Det skjedde med 
to store studier.  
 
Fakta om momondo.com:  
 
Momondo ble lansert i 2006 og er på tre år blitt danskenes foretrukne søkemotor for reiser. 
Momondo har blitt anbefalt av, blant annet CNN, CBS News og The Daily Telegraph. Nylig 
anbefalte den amerikanske reiseguruen Arthur Frommer www.momondo.com som nettstedet man 
bør finne sin flybillett, sitt hotell, og den bil man ønsker å leie.  
Momondo har lagt alle klimavennlige høyhastighetstog i Europa inn i søkemotoren, da det ofte kan 
være et riktig godt alternativ.  
 
Fakta fra norske medier:  
Link til Verdens Gang, omtale av momondo.com: 
http://www.vg.no/dinepenger/artikkel.php?artid=596537  
Link til det norske Forbrukerrådets omtale av momondo.com: 
http://forbrukerportalen.no/Tester/2009/slik_finner_du_de_billigste_flybillettene?expandedtopic=12
54816573.42  
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Kontaktpersoner:  
 
Martin Lumbye, partner / momondo.com:  
Arbeid: +45 33 37 80 75  
Mobil: +45 20 68 87 01  
ml@momondo.com  
www.momondo.com 
  
 Trine Fjellberg Falnes, leder av Norsk TV2s nett inndeling:  
Arbeid: +47 91 16 65 68  
Trine.FjellbergFalnes@tv2.no 
www.tv2.no 
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